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KASZLE-Q Syrop dla dzieci od 1. roku życia na kaszel 300 ml
 

Cena: 25,38 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 300 ml

Postać -

Producent SIMPLY YOU NOVASCON SP.Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny leczniczy

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

WłaściwościSyrop Kaszle-Q dla dzieci to wyrób medyczny odpowiedni do stosowania od 1. roku życia. Zawiera unikalną, skuteczną
kompozycję 5 ekstraktów ziołowych Herbalicumtm, beta-glukanów i selenu o wielokierunkowym działaniu osłaniającym na kaszel i
osłabioną odporność u dzieci.Produkt może być stosowany przez osoby z alergią, celiakią i diabetyków (słodzony fruktozą, sorbitolem i
sukralozą), mogą go stosować kobiety w ciąży i karmiące piersią (zawiera szereg łagodnych i bezpiecznych ziół).Syrop Kaszle-Q dla
dzieci został opracowany specjalnie na potrzeby dziecięcego organizmu.łagodzi kaszel i drapanie w gardle,łagodzi ból gardła,przynosi
ulgę podrażnionemu gardłu, krtani i strunom głosowym,wzmacnia ochronę organizmu i przyspiesza regenerację.Sposób użyciaDo 10 kg
masy ciała: 2,5 ml preparatu przyjmuje się 2 razy dziennie, najlepiej rano po śniadaniu i wieczorem przed snem.Na każde dodatkowe 5
kg: indywidualna dawka zwiększa się o 2,5 ml.Dla większej skuteczności zaleca się nie jeść i nie pić przez pół godziny po użyciu. Produkt
wspomaga prawidłowe funkcjonowanie układu odpornościowego, dlatego zaleca się kontynuowanie jego stosowania przez kilka dni po
ustąpieniu objawów. Wstrząsnąć przed otwarciem. Osad jest naturalną właściwością produktu. Nie stosować przez okres dłuższy niż 30
dni.WażneNie zaleca się stosowania w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek z zawartych składnikówSkładnikiWoda oczyszczona,
sorbitol, fruktoza, wyciąg alkoholowo-wodny z babki lancetowatej, wyciąg alkoholowo- wodny z serdecznika, wyciąg wodny z dzikiej róży,
wyciąg alkoholowo-wodny z malwy mauretańskiej, beta- 1,3/1,6 d-glukan, cytrynian trisodowy, kwas cytrynowy, guma ksantanowa,
wodny ekstrakt z bazylii, aromat wiśniowy, aromat bazowy, sorbinian potasu, benzoesan sodu, sukraloza, selen (pentahydrat seleninu
sodu).ProducentDystrybutor w Polsce: Simply You Novascon Sp. z o.o. Al. Jana Pawła II 80, 00-175 Warszawa.
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